
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Torneo 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO 1502032B

Luogo Pineto  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 13-02-2015 - 15-02-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - SANTERAMO M. - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 25

Sito Internet

Cristicchia Matteo

1Di Giandomenico Alfonso

2
Bruni Emiliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Cristicchia Matteo 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.501793 1695 2062 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 18 2N Di Giandomenico Alfonso4.0 ITA 12.0013.507.50 9.75 1594 1736 1977 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

3 11 2N Bruni Emiliano 4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 1698 1641 1882 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1974

4 3 2N Albi Bachini Conti Silvia3.5 ITA 12.0013.507.50 8.25 1773 1656 1806 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

5 8 1N Tucci Flavio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1734 1668 1740 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1953

6 5 2N Colasante Marianna 3.0 ITA 13.0014.508.50 7.00 1757 1642 1715 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1999

7 13 1N Szanto Andrea 3.0 ITA 12.0014.509.00 8.75 1685 1667 1740 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1957

8 22 3N Beccarini Giacomo 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.75 1440 1734 1807 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2001

9 16 2N Beltrami Jacopo 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1611 1648 1720 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1993

10 1 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1795 1616 1688 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

11 17 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.25 1609 1745 1746 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

12 9 2N Mondaini Roberto 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 1733 1610 1611 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1979

13 20 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.00 1548 1633 1634 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

14 25 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1716 1475 1748 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1973

15 4 1N Mazza Daniele 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1767 1623 1552 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1968

16 15 2N Ciriolo Lorenzo 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1645 1691 1692 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2001

17 19 3N Ciaramella Lorenzo 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1554 1710 1518 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2000

18 7 2N Andreassi Luca 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.25 1737 1565 1494 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1970

19 12 2N Zambianchi Lino 1.5 ITA 12.0013.008.50 2.75 1686 1614 1466 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1961

20 14 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 1.75 1656 1643 1557 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1942

21 24 2N Santeramo Claudia 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1321 1671 1350 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2002

22 6 2N Andreozzi Francesco 1.5 ITA 9.50 10.505.50 2.00 1744 1556 1408 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2002

23 21 3N Di Marcantonio Gabriele1.0 ITA 10.5011.507.00 1.25 1495 1676 1436 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1999

24 23 NC Albini Federico 1.0 ITA 9.50 10.505.50 1.25 1392 1666 1426 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2001

25 10 2N Ranellucci Lorenzo 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1730 1494 759 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2001
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2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1773 1656 1806 2001 M 2803939 151675

23 NC Albini Federico ITA LAZ RI 1392 1666 1426 2001 M 2824740 150189

7 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1737 1565 1494 1970 M 830658 122655

6 2N Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1744 1556 1408 2002 M 2817468 160332

22 3N Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1440 1734 1807 2001 M 2824766 158218

16 2N Beltrami Jacopo ITA PIE AL 1611 1648 1720 1993 M 847372 122508

11 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1698 1641 1882 1974 M 2814205 158917

19 3N Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1554 1710 1518 2000 M 894370 138526

15 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1645 1691 1692 2001 M 2804382 150899

5 2N Colasante Marianna ITA ABR CH 1757 1642 1715 1999 M 889407 138728

2 2N Cristicchia Matteo ITA MAR AN 1793 1695 2062 2000 M 884910 138828

18 2N Di Giandomenico AlfonsoITA ABR PE 1594 1736 1977 1972 M 821896 119431

21 3N Di Marcantonio GabrieleITA ABR TE 1495 1676 1436 1999 M 893196 144641

4 1N Mazza Daniele ITA PUG BA 1767 1623 1552 1968 M 836435 118859

9 2N Mondaini Roberto ITA MAR AN 1733 1610 1611 1979 M 868930 141285

20 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1548 1633 1634 1964 M 884510 146460

17 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1609 1745 1746 2006 M 2806393 153009

1 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1795 1616 1688 1965 M 861294 127954

25 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1716 1475 1748 1973 M 805963 126071

10 2N Ranellucci Lorenzo ITA ABR CH 1730 1494 759 2001 M 895601 146701

24 2N Santeramo Claudia ITA PUG BT 1321 1671 1350 2002 M 887242 138839

13 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1685 1667 1740 1957 M 855790 106941

14 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1656 1643 1557 1942 M 814580 130685

8 1N Tucci Flavio ITA ABR PE 1734 1668 1740 1953 M 830070 110349

12 2N Zambianchi Lino ITA ABR CH 1686 1614 1466 1961 M 851574 124025

FSI - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1502032B) - Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
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Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 7 B 1 | 19 N 1 | 1

1 2 2N Cristicchia Matteo 4.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 18 N Â½ | -1

4 3 2N Albi Bachini Conti Silvia3.5 ITA | 15 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 1

15 4 1N Mazza Daniele 2.0 ITA | 16 N Â½ | 7 B 1 | 18 N 0 | 22 B Â½ | 8 N 0 | -1

6 5 2N Colasante Marianna 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 22 N Â½ | -1

22 6 2N Andreozzi Francesco 1.5 ITA | 18 N 0 | 15 N 0 | 23 B Â½ | 14 B Â½ | 21 N Â½ | -1

18 7 2N Andreassi Luca 2.0 ITA | 19 B Â½ | 4 N 0 | 24 B Â½ | 1 N 0 | 23 N 1 | -1

5 8 1N Tucci Flavio 3.0 ITA | 20 N 1 | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B 0 | 4 B 1 | 1

12 9 2N Mondaini Roberto 2.5 ITA | 21 B 1 | 22 N Â½ | 8 B Â½ | 13 B Â½ | 11 N 0 | 1

25 10 2N Ranellucci Lorenzo 0.0 ITA | 22 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 11 2N Bruni Emiliano 4.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 1

19 12 2N Zambianchi Lino 1.5 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 0 | 17 B 0 | 1

7 13 1N Szanto Andrea 3.0 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 22 B Â½ | 9 N Â½ | 16 N Â½ | -1

20 14 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 6 N Â½ | 0 0 | 0

16 15 2N Ciriolo Lorenzo 2.0 ITA | 3 N 0 | 6 B 1 | 14 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 0

9 16 2N Beltrami Jacopo 3.0 ITA | 4 B Â½ | 19 N Â½ | 20 B Â½ | 12 N 1 | 13 B Â½ | 1

11 17 CF Paduano Claudio 2.5 ITA | 5 N 0 | 1 B 1 | 25 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 1 | -1

2 18 2N Di Giandomenico Alfonso 4.0 ITA | 6 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 1

17 19 3N Ciaramella Lorenzo 2.0 ITA | 7 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 0

13 20 2N Navarra Stefano 2.5 ITA | 8 B 0 | 10 N 1 | 16 N Â½ | 24 B 1 | 3 N 0 | -1

23 21 3N Di Marcantonio Gabriele 1.0 ITA | 9 N 0 | 25 B 0 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 6 B Â½ | 1

8 22 3N Beccarini Giacomo 3.0 ITA | 10 B 1 | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 1

24 23 NC Albini Federico 1.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 6 N Â½ | 21 N Â½ | 7 B 0 | -1

21 24 2N Santeramo Claudia 1.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | 20 N 0 | 25 B 0 | 0

14 25 1N Pelyushenko Vladyslav 2.5 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 0 0 | 24 N 1 | -1

FSI - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1502032B) - Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1773 5 3.50 3.26 0.24 1656.201806 2001 M 2803939 151675

23 NC Albini Federico ITA 1392 5 1.00 0.90 0.1 1666.001426 2001 M 2824740 150189

7 2N Andreassi Luca ITA 1737 5 2.00 3.43 -1.43 1565.801494 1970 M 830658 122655

6 2N Andreozzi Francesco ITA 1744 5 1.50 3.66 -2.16 1556.401408 2002 M 2817468 160332

22 3N Beccarini Giacomo ITA 1440 5 3.00 0.77 2.23 1734.401807 2001 M 2824766 158218

16 2N Beltrami Jacopo ITA 1611 5 3.00 2.26 0.74 1648.001720 1993 M 847372 122508

11 2N Bruni Emiliano ITA 1698 5 4.00 2.82 1.18 1641.201882 1974 M 2814205 158917

19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1554 4 1.00 1.19 -0.19 1710.251518 2000 M 894370 138526

15 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1645 4 2.00 1.74 0.26 1691.751692 2001 M 2804382 150899

5 2N Colasante Marianna ITA 1757 5 3.00 3.22 -0.22 1642.601715 1999 M 889407 138728

2 2N Cristicchia Matteo ITA 1793 5 4.50 3.15 1.35 1695.602062 2000 M 884910 138828

18 2N Di Giandomenico AlfonsoITA 1594 5 4.00 1.55 2.45 1736.601977 1972 M 821896 119431

21 3N Di Marcantonio GabrieleITA 1495 5 1.00 1.40 -0.4 1676.001436 1999 M 893196 144641

4 1N Mazza Daniele ITA 1767 5 2.00 3.40 -1.4 1623.201552 1968 M 836435 118859

9 2N Mondaini Roberto ITA 1733 5 2.50 3.27 -0.77 1610.401611 1979 M 868930 141285

20 2N Navarra Stefano ITA 1548 5 2.50 1.94 0.56 1633.801634 1964 M 884510 146460

17 CF Paduano Claudio ITA 1609 5 2.50 1.58 0.92 1745.401746 2006 M 2806393 153009

1 1N Paduano Gennaro ITA 1795 5 3.00 3.62 -0.62 1616.001688 1965 M 861294 127954

25 1N Pelyushenko VladyslavITA 1716 3 2.50 2.35 0.15 1475.001748 1973 M 805963 126071

10 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1730 2 0.00 1.58 -1.58 1494.00759 2001 M 895601 146701

24 2N Santeramo Claudia ITA 1321 4 0.50 0.47 0.03 1671.751350 2002 M 887242 138839

13 1N Szanto Andrea ITA 1685 5 3.00 2.58 0.42 1667.201740 1957 M 855790 106941

14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1656 4 1.50 2.04 -0.54 1643.501557 1942 M 814580 130685

8 1N Tucci Flavio ITA 1734 5 3.00 2.93 0.07 1668.001740 1953 M 830070 110349

12 2N Zambianchi Lino ITA 1686 5 1.50 2.89 -1.39 1614.201466 1961 M 851574 124025
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2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Paduano Gennaro ITA 1795   |  13 1N Szanto Andrea ITA 1685 0 - 1

2 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1656   |  2 2N Cristicchia Matteo ITA 1793 0 - 1

3 3 2N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1773   |  15 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1645 1 - 0

4 16 2N Beltrami Jacopo ITA 1611   |  4 1N Mazza Daniele ITA 1767 Â½ - Â½

5 5 2N Colasante Marianna ITA 1757   |  17 CF Paduano Claudio ITA 1609 1 - 0

6 18 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1594   |  6 2N Andreozzi Francesco ITA 1744 1 - 0

7 7 2N Andreassi Luca ITA 1737   |  19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1554 Â½ - Â½

8 20 2N Navarra Stefano ITA 1548   |  8 1N Tucci Flavio ITA 1734 0 - 1

9 9 2N Mondaini Roberto ITA 1733   |  21 3N Di Marcantonio Gabriele ITA 1495 1 - 0

10 22 3N Beccarini Giacomo ITA 1440   |  10 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1730 1 - 0

11 11 2N Bruni Emiliano ITA 1698   |  23 NC Albini Federico ITA 1392 1 - 0

12 24 2N Santeramo Claudia ITA 1321   |  12 2N Zambianchi Lino ITA 1686 0 - 1

13 25 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1716   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cristicchia Matteo 1 ITA 1793   |  11 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1698 1 - 0

2 12 2N Zambianchi Lino 1 ITA 1686   |  3 2N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1773 Â½ - Â½

3 13 1N Szanto Andrea 1 ITA 1685   |  5 2N Colasante Marianna 1 ITA 1757 Â½ - Â½

4 8 1N Tucci Flavio 1 ITA 1734   |  18 2N Di Giandomenico Alfonso1 ITA 1594 Â½ - Â½

5 22 3N Beccarini Giacomo 1 ITA 1440   |  9 2N Mondaini Roberto 1 ITA 1733 Â½ - Â½

6 4 1N Mazza Daniele 0.5 ITA 1767   |  7 2N Andreassi Luca 0.5 ITA 1737 1 - 0

7 19 3N Ciaramella Lorenzo 0.5 ITA 1554   |  16 2N Beltrami Jacopo 0.5 ITA 1611 Â½ - Â½

8 17 CF Paduano Claudio 0 ITA 1609   |  1 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1795 1 - 0

9 15 2N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1645   |  6 2N Andreozzi Francesco 0 ITA 1744 1 - 0

10 10 2N Ranellucci Lorenzo 0 ITA 1730   |  20 2N Navarra Stefano 0 ITA 1548 0 - 1

11 23 NC Albini Federico 0 ITA 1392   |  14 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1656 0 - 1

12 21 3N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1495   |  25 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1716 0 - 1

13 24 2N Santeramo Claudia 0 ITA 1321   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 1773   |  2 2N Cristicchia Matteo 2 ITA 1793 0 - 1

2 18 2N Di Giandomenico Alfonso1.5 ITA 1594   |  4 1N Mazza Daniele 1.5 ITA 1767 1 - 0

3 5 2N Colasante Marianna 1.5 ITA 1757   |  12 2N Zambianchi Lino 1.5 ITA 1686 1 - 0

4 9 2N Mondaini Roberto 1.5 ITA 1733   |  8 1N Tucci Flavio 1.5 ITA 1734 Â½ - Â½

5 13 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 1685   |  22 3N Beccarini Giacomo 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

6 11 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1698   |  19 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1554 1 - 0

7 14 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1656   |  15 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1645 0 - 1

8 16 2N Beltrami Jacopo 1 ITA 1611   |  20 2N Navarra Stefano 1 ITA 1548 Â½ - Â½

9 25 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1716   |  17 CF Paduano Claudio 1 ITA 1609 Â½ - Â½

10 7 2N Andreassi Luca 0.5 ITA 1737   |  24 2N Santeramo Claudia 1 ITA 1321 Â½ - Â½

11 1 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1795   |  21 3N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1495 1 - 0

12 6 2N Andreozzi Francesco 0 ITA 1744   |  23 NC Albini Federico 0 ITA 1392 Â½ - Â½

13 10 2N Ranellucci Lorenzo 0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cristicchia Matteo 3 ITA 1793   |  5 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1757 1 - 0

2 15 2N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1645   |  18 2N Di Giandomenico Alfonso2.5 ITA 1594 0 - 1

3 8 1N Tucci Flavio 2 ITA 1734   |  11 2N Bruni Emiliano 2 ITA 1698 0 - 1

4 9 2N Mondaini Roberto 2 ITA 1733   |  13 1N Szanto Andrea 2 ITA 1685 Â½ - Â½

5 4 1N Mazza Daniele 1.5 ITA 1767   |  22 3N Beccarini Giacomo 2 ITA 1440 Â½ - Â½

6 17 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1609   |  3 2N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 1773 0 - 1

7 12 2N Zambianchi Lino 1.5 ITA 1686   |  16 2N Beltrami Jacopo 1.5 ITA 1611 0 - 1

8 20 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1548   |  24 2N Santeramo Claudia 1.5 ITA 1321 1 - 0

9 1 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1795   |  7 2N Andreassi Luca 1 ITA 1737 1 - 0

10 6 2N Andreozzi Francesco 0.5 ITA 1744   |  14 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1656 Â½ - Â½

11 21 3N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1495   |  23 NC Albini Federico 0.5 ITA 1392 Â½ - Â½

12 25 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1716   |  0 - F

13 19 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1554   |  1 - F

14 10 2N Ranellucci Lorenzo 0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Di Giandomenico Alfonso3.5 ITA 1594   |  2 2N Cristicchia Matteo 4 ITA 1793 Â½ - Â½

2 11 2N Bruni Emiliano 3 ITA 1698   |  9 2N Mondaini Roberto 2.5 ITA 1733 1 - 0

3 3 2N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 1773   |  20 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1548 1 - 0

4 22 3N Beccarini Giacomo 2.5 ITA 1440   |  5 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1757 Â½ - Â½

5 16 2N Beltrami Jacopo 2.5 ITA 1611   |  13 1N Szanto Andrea 2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

6 19 3N Ciaramella Lorenzo 2 ITA 1554   |  1 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1795 0 - 1

7 8 1N Tucci Flavio 2 ITA 1734   |  4 1N Mazza Daniele 2 ITA 1767 1 - 0

8 12 2N Zambianchi Lino 1.5 ITA 1686   |  17 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1609 0 - 1

9 24 2N Santeramo Claudia 1.5 ITA 1321   |  25 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1716 0 - 1

10 23 NC Albini Federico 1 ITA 1392   |  7 2N Andreassi Luca 1 ITA 1737 0 - 1

11 21 3N Di Marcantonio Gabriele0.5 ITA 1495   |  6 2N Andreozzi Francesco 1 ITA 1744 Â½ - Â½

12 15 2N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1645   |  0 - F

13 14 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1656   |  0 - F

14 10 2N Ranellucci Lorenzo 0 ITA 1730   |  0 - F

FSI - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1502032B) - Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

1 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1688 Media: 1616.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Szanto Andrea ITA 1685 110 0.65 0 0 0

2 N 17 CF Paduano Claudio ITA 1609 186 0.74 0 0 0

3 B 21 3N Di Marcantonio Gabriele ITA 1495 300 0.85 1 1 1

4 B 7 2N Andreassi Luca ITA 1737 58 0.58 1 2 2

5 N 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1554 241 0.8 1 3 3

3.62 3 3

2 Cristicchia Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 2062 Media: 1695.60 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1656 137 0.68 1 1 1

2 B 11 2N Bruni Emiliano ITA 1698 95 0.63 1 2 2

3 N 3 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1773 20 0.53 1 3 3

4 B 5 2N Colasante Marianna ITA 1757 36 0.55 1 4 4

5 N 18 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1594 199 0.76 Â½ 4 4

3.15 4 4

3 Albi Bachini Conti Silvia
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1806 Media: 1656.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1645 128 0.67 1 1 1

2 N 12 2N Zambianchi Lino ITA 1686 87 0.62 Â½ 1 1

3 B 2 2N Cristicchia Matteo ITA 1793 -20 0.47 0 1 1

4 N 17 CF Paduano Claudio ITA 1609 164 0.72 1 2 2

5 B 20 2N Navarra Stefano ITA 1548 225 0.78 1 3 3

3.26 3 3

4 Mazza Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1552 Media: 1623.20 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Beltrami Jacopo ITA 1611 156 0.71 Â½ 0 0

2 B 7 2N Andreassi Luca ITA 1737 30 0.54 1 1 1

3 N 18 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1594 173 0.73 0 1 1

4 B 22 3N Beccarini Giacomo ITA 1440 327 0.87 Â½ 1 1

5 N 8 1N Tucci Flavio ITA 1734 33 0.55 0 1 1

3.4 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

5 Colasante Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1715 Media: 1642.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CF Paduano Claudio ITA 1609 148 0.7 1 1 1

2 N 13 1N Szanto Andrea ITA 1685 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 12 2N Zambianchi Lino ITA 1686 71 0.6 1 2 2

4 N 2 2N Cristicchia Matteo ITA 1793 -36 0.45 0 2 2

5 N 22 3N Beccarini Giacomo ITA 1440 317 0.87 Â½ 2 2

3.22 2 2

6 Andreozzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1408 Media: 1556.40 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1594 150 0.7 0 0 0

2 N 15 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1645 99 0.64 0 0 0

3 B 23 NC Albini Federico ITA 1392 352 0.89 Â½ 0 0

4 B 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1656 88 0.62 Â½ 0 0

5 N 21 3N Di Marcantonio Gabriele ITA 1495 249 0.81 Â½ 0 0

3.66 0 0

7 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1494 Media: 1565.80 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1554 183 0.74 Â½ 0 0

2 N 4 1N Mazza Daniele ITA 1767 -30 0.46 0 0 0

3 B 24 2N Santeramo Claudia ITA 1321 416 0.92 Â½ 0 0

4 N 1 1N Paduano Gennaro ITA 1795 -58 0.42 0 0 0

5 N 23 NC Albini Federico ITA 1392 345 0.89 1 1 1

3.43 1 1

8 Tucci Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1740 Media: 1668.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Navarra Stefano ITA 1548 186 0.74 1 1 1

2 B 18 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1594 140 0.69 Â½ 1 1

3 N 9 2N Mondaini Roberto ITA 1733 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 11 2N Bruni Emiliano ITA 1698 36 0.55 0 1 1

5 B 4 1N Mazza Daniele ITA 1767 -33 0.45 1 2 2

2.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

9 Mondaini Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1611 Media: 1610.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Di Marcantonio Gabriele ITA 1495 238 0.8 1 1 1

2 N 22 3N Beccarini Giacomo ITA 1440 293 0.85 Â½ 1 1

3 B 8 1N Tucci Flavio ITA 1734 -1 0.5 Â½ 1 1

4 B 13 1N Szanto Andrea ITA 1685 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 11 2N Bruni Emiliano ITA 1698 35 0.55 0 1 1

3.27 1 1

10 Ranellucci Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 759 Media: 1494.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Beccarini Giacomo ITA 1440 290 0.84 0 0 0

2 B 20 2N Navarra Stefano ITA 1548 182 0.74 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.58 0 0

11 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1882 Media: 1641.20 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Albini Federico ITA 1392 306 0.86 1 1 1

2 N 2 2N Cristicchia Matteo ITA 1793 -95 0.37 0 1 1

3 B 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1554 144 0.69 1 2 2

4 N 8 1N Tucci Flavio ITA 1734 -36 0.45 1 3 3

5 B 9 2N Mondaini Roberto ITA 1733 -35 0.45 1 4 4

2.82 4 4

12 Zambianchi Lino
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1466 Media: 1614.20 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Santeramo Claudia ITA 1321 365 0.9 1 1 1

2 B 3 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1773 -87 0.38 Â½ 1 1

3 N 5 2N Colasante Marianna ITA 1757 -71 0.4 0 1 1

4 B 16 2N Beltrami Jacopo ITA 1611 75 0.6 0 1 1

5 B 17 CF Paduano Claudio ITA 1609 77 0.61 0 1 1

2.89 1 1
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2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

13 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1740 Media: 1667.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Paduano Gennaro ITA 1795 -110 0.35 1 1 1

2 B 5 2N Colasante Marianna ITA 1757 -72 0.4 Â½ 1 1

3 B 22 3N Beccarini Giacomo ITA 1440 245 0.8 Â½ 1 1

4 N 9 2N Mondaini Roberto ITA 1733 -48 0.43 Â½ 1 1

5 N 16 2N Beltrami Jacopo ITA 1611 74 0.6 Â½ 1 1

2.58 1 1

14 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1557 Media: 1643.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Cristicchia Matteo ITA 1793 -137 0.32 0 0 0

2 N 23 NC Albini Federico ITA 1392 264 0.82 1 1 1

3 B 15 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1645 11 0.52 0 1 1

4 N 6 2N Andreozzi Francesco ITA 1744 -88 0.38 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.04 1 1

15 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1692 Media: 1691.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1773 -128 0.33 0 0 0

2 B 6 2N Andreozzi Francesco ITA 1744 -99 0.36 1 1 1

3 N 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1656 -11 0.48 1 2 2

4 B 18 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1594 51 0.57 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.74 2 2

16 Beltrami Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1720 Media: 1648.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mazza Daniele ITA 1767 -156 0.29 Â½ 0 0

2 N 19 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1554 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 20 2N Navarra Stefano ITA 1548 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 12 2N Zambianchi Lino ITA 1686 -75 0.4 1 1 1

5 B 13 1N Szanto Andrea ITA 1685 -74 0.4 Â½ 1 1

2.26 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

17 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1746 Media: 1745.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Colasante Marianna ITA 1757 -148 0.3 0 0 0

2 B 1 1N Paduano Gennaro ITA 1795 -186 0.26 1 1 1

3 N 25 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1716 -107 0.35 Â½ 1 1

4 B 3 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1773 -164 0.28 0 1 1

5 N 12 2N Zambianchi Lino ITA 1686 -77 0.39 1 2 2

1.58 2 2

18 Di Giandomenico Alfonso
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1977 Media: 1736.60 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Andreozzi Francesco ITA 1744 -150 0.3 1 1 1

2 N 8 1N Tucci Flavio ITA 1734 -140 0.31 Â½ 1 1

3 B 4 1N Mazza Daniele ITA 1767 -173 0.27 1 2 2

4 N 15 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1645 -51 0.43 1 3 3

5 B 2 2N Cristicchia Matteo ITA 1793 -199 0.24 Â½ 3 3

1.55 3 3

19 Ciaramella Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1518 Media: 1710.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Andreassi Luca ITA 1737 -183 0.26 Â½ 0 0

2 B 16 2N Beltrami Jacopo ITA 1611 -57 0.42 Â½ 0 0

3 N 11 2N Bruni Emiliano ITA 1698 -144 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 1 1N Paduano Gennaro ITA 1795 -241 0.2 0 0 1

1.19 0 1

20 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1634 Media: 1633.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Tucci Flavio ITA 1734 -186 0.26 0 0 0

2 N 10 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1730 -182 0.26 1 1 1

3 N 16 2N Beltrami Jacopo ITA 1611 -63 0.41 Â½ 1 1

4 B 24 2N Santeramo Claudia ITA 1321 227 0.79 1 2 2

5 N 3 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1773 -225 0.22 0 2 2

1.94 2 2
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2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

21 Di Marcantonio Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1436 Media: 1676.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mondaini Roberto ITA 1733 -238 0.2 0 0 0

2 B 25 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1716 -221 0.22 0 0 0

3 N 1 1N Paduano Gennaro ITA 1795 -300 0.15 0 0 0

4 B 23 NC Albini Federico ITA 1392 103 0.64 Â½ 0 0

5 B 6 2N Andreozzi Francesco ITA 1744 -249 0.19 Â½ 0 0

1.4 0 0

22 Beccarini Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1807 Media: 1734.40 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ranellucci Lorenzo ITA 1730 -290 0.16 1 1 1

2 B 9 2N Mondaini Roberto ITA 1733 -293 0.15 Â½ 1 1

3 N 13 1N Szanto Andrea ITA 1685 -245 0.2 Â½ 1 1

4 N 4 1N Mazza Daniele ITA 1767 -327 0.13 Â½ 1 1

5 B 5 2N Colasante Marianna ITA 1757 -317 0.13 Â½ 1 1

0.77 1 1

23 Albini Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1426 Media: 1666.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bruni Emiliano ITA 1698 -306 0.14 0 0 0

2 B 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1656 -264 0.18 0 0 0

3 N 6 2N Andreozzi Francesco ITA 1744 -352 0.11 Â½ 0 0

4 N 21 3N Di Marcantonio Gabriele ITA 1495 -103 0.36 Â½ 0 0

5 B 7 2N Andreassi Luca ITA 1737 -345 0.11 0 0 0

0.9 0 0

24 Santeramo Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1350 Media: 1671.75 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Zambianchi Lino ITA 1686 -365 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 2N Andreassi Luca ITA 1737 -416 0.08 Â½ 0 1

4 N 20 2N Navarra Stefano ITA 1548 -227 0.21 0 0 1

5 B 25 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1716 -395 0.08 0 0 1

0.47 0 1
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2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032B)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

25 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1748 Media: 1475.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 3N Di Marcantonio Gabriele ITA 1495 221 0.78 1 1 1

3 B 17 CF Paduano Claudio ITA 1609 107 0.65 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 2N Santeramo Claudia ITA 1321 395 0.92 1 2 2

2.35 2 2
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